
ZARZĄDZENIE NR 442/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do 
poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów  dokumentów przedstawionych przez strony na 

potrzeby prowadzonych postępowań 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1969 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775, poz. 803) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Wągrowską - pomoc administracyjną w dziale świadczeń rodzinnych 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów 
dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 188/18 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do poświadczania za 
zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych 
postępowań. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69FF35BD-2883-4011-B496-46265D6322F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 442/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


